Czujniki optoelektroniczne

BOD 21M-LB02-S92 B A L L u I_' I_'

Kod artykutu: BODOOOR
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1) Os optyczna odbiornika, 2) O$ optyczna nadajnika, 3) Wyswietlacz i panel obstugi, 4) mozliwos¢ obrotu o 270°

Ce® = S

Basic features Electrical connection

Dopuszczenie | Zgodnos$é CE Przytacze Ztacza wtykowe, M12x1-Meski, 5-
UKCA stykowe
cULus Styki, ochrona powierzchni Poztacane
WEEE Zabezpieczenie przed zamiana tak

Norma podstawowa IEC 60947-5-2, IEC 60947-5-7 biegunéw

Seria Prostopadtoscian Zabezpieczenie przed zwarciem tak
Przylacze obrotowe

Seria 21M

Zasada dziatania Optoelektroniczny czujnik
odlegtos$ci BOD

Zastosowanie Pomiar odlegtosci

Display/Operation

Ustawiacz Przetgcznik obrotowy 5-poz. (1x)
Ustawienie Zakres dziatania
Znamionowa odlegto$¢
przetaczania (Sn)
Wyswietlacz Funkcja wyjscia Wyjscie 1 - zétta
dioda LED
LED zielona: napiecie robocze
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Electrical data

Czestotliwos$é przetaczania
Kategoria uzytkowania

Maks. czas opéznienia

Maks. opéznienie wytaczenia Toff
Maks. opéznienie zataczenia Ton.

70 Hz
DC-13
300 ms
7ms
7ms

Maks. pojemno$¢é obciazeniowa (przy 0.1 pF

Ue)

Maks. prad jatowy lo (przy Ue)

Min. rezystancja obciazenia RL
(analogowy U)

Napiecie robocze Ub

Napiecie znamionowe pracy Ue DC
Pomiarowe napigcie izolacji Ui
Prad roboczy pomiarowy le
Spadek napigcia Ud maks. (przy le)

50 mA
2 kOhm

18...30 VDC
24V

75V DC
100 mA

2V

Tetnienia resztkowe maks. (w % z Ue) 15 %

Environmental conditions

EN 60068-2-27 szok
EN 60068-2-6 wibracja

Stopien ochrony
Stopien zanieczyszczenia
Temperatura otoczenia

Functional safety

MTTF (40 °C)

Interface

Charakterystyka wyjsciowa
Wyjscie analogowe
Wyijscie przetaczajace

Remarks

Péisinus, 30 gy, 11 ms, 3x6

10...55 Hz, 0.5 mm amplituda,
3x30 min

P67
3
-10..50 °C

69 a

rosnace liniowo
Analogowy, natezenie 4...20 mA

2x PNP/NPN styk zwierny/styk
rozwierny (NO/NC) przeciwtakt

Dalsze informacje: patrz instrukcja obstugi.

Akcesoria zamawia¢ oddzielnie.

Po usunieciu przecigzenia czujnik jest z powrotem gotéw do dziatania.
Obiekt referencyjny (ptyta pomiarowa): szara karta, 200 x 200, 90 % remisji, zblizenie osiowe.

Petna doktadnos$¢ po fazie rozgrzewania.

WyjsScia przetaczajace przeciwtaktowe nie moga by¢ taczone réwnolegle.
Tylko aplikacje wg NFPA 79 (maszyny z zasilaniem maksymalnie 600 wolt). Do podtgczenia urzadzenia nalezy zastosowa¢ przewod R/C (CYJV2) o

odpowiednich wiasciwosciach.

Dalsze informacje dot. MTTF lub B10d patrz Certyfikat MTTF / B10d

SALLUrr

Material

Materiat obudowy

Materiat powierzchni aktywnej

Mechanical data

Odchylenie odlegto$ci maks. 6% (%
od Sr)

Szczeg6ty instalaciji
Wymiary

Optical features

Charakterystyka wiazki
Dtugos¢ fali

Funkcja przetaczania optyczna
Laser klasy IEC 60825-1
Maks. czas trwania impulsu t
Maks. natezenie $wiatta zewn.
Moc impulsowa Pp maks.
Rodzaj swiatta

Wielkos¢ plamki Swietlnej
Zasada dziatania optycznego
Srednia moc Po maks.

Rangel/Distance

Doktadnos$¢

Maks. histereza H (w % z Sr)
Powtarzalnosé

Rozdzielczo$¢

Zasieg

Znamionowy zakres dziatania Sn

Cynk, Odlew ci$nieniowy
Aluminium
Szkto

1.5%

Sruba M4
15 x 42.5 x 50 mm

kolimowane

650 nm

przetaczanie na jasno/ciemno
2

3000 us

5000 Lux

1.2 mw

Swiatto czerwone laserowe
@ 1 mm przy 200 mm
Triangulacja

1mw

+1 % FS

3.0%

1%FS

100...200 pm

z regulacja 20...200 mm
200 mm Regulowany

Podawanie wartosci MTTF- / B10d nie stanowi wigzacego zapewnienia o wkasciwosciach i/lub zywotnosci produktu; sa to jedynie wartosci ustalone
doswiadczalnie, bez charakteru zobowigzujgcego. Na podstawie tych wartosci nie przedtuza sie réwniez okresu przedawnienia roszczen z tytutu wad ani
nie wplywa to na ten okres w jakiejkolwiek innej formie.
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Connector Drawings
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Wiring Diagrams
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1) Funkcja wyjscia
2) Stabilnos¢
3) programowanie Sn, WR

Opto Symbols
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Warning Symbols

PROMIENIOWANIE LASERA - NIE PATRZEC W PROMIEN!

LASER KLASY 2 wg IEC60825-1: 2003-10
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